PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2025 № 1049
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования «Краснинский район»
Смоленской области  от 12.11.2024
№ 514 «Об утверждении Порядка
формирования и ведения реестра
источников доходов  бюджета
муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области»
В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 12.11.2024 № 514 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов  бюджета муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области следующие изменения:
1.1. в пункте 10:

1.1.1. подпункты "б" и "в" изложить в следующей редакции:

«б) код классификации доходов бюджета муниципального округа, соответствующий источнику дохода бюджета;

в) наименование группы источников доходов бюджета муниципального округа, в которую входит источник дохода бюджета;»;
1.1.2. в подпунктах "е" - "л" слова «по коду классификации доходов бюджета» заменить словами «по коду классификации доходов бюджетов».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	И.о. Главы муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области
	                                      С.А. Шаповалов